[image: image2.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     __21.04.2022_______                                                                 _322-р______
пгт. Пойковский

«О предоставлении проектной документации на строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Пойковский в ОГИБДД ОМВД России
по Нефтеюганскому району»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Протоколом заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2022 № 1:
        1. Муниципальному Казенному Учреждению «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский» (Попугаев И.В.):

        1.1. обеспечить предоставление проектной документации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Пойковский в ОГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району для рассмотрения и согласования в части мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения, до направления данной документации на государственную экспертизу.
        2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пойковский.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского поселения – Вдовкина В.А.
Глава городского поселения                                                     И.С. Бородина

[image: image1]